
2024年6月吉日

各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

株式会社ウェルフューチャー
ホールディングス化に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

株式会社ウェルフューチャーはこの度、各事業の更なる発展を目的としてグループ会社
の株式移転を行い、ホールディングス化する運びとなりました。

それに伴い、「株式会社ウェルフューチャーホールディングス」を法人設立し、
２０２４年７月１日より業務を開始することとなりましたので、お知らせ致します。

ホールディングス化により管理機能を集約し、新たな事業の展開、および地域発展への
貢献を通じ、より多くのお客様に選んでいただける企業を目指し、邁進してまいります。

尚、ホールディングス化後の弊社の各種お問い合わせ窓口につきましては、従来どおり
変更はございませんので、併せてお知らせ致します。

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具


	スライド 1

